

پایان انتخابات تاریخی در میانمار



مردم میانمار روز یکشنبه (۸ نوامبر/ ۱۷ عقرب) برای مشارکت در انتخابات عمومی این کشور به پای صندوق‌های رای رفتند. این نخستین بار پس از ۲۵ سال و چند حکومت نظامیان است که مردم این کشور در

تشدید سیاست سختگیرانه کشورهای اسکاندیناوی در قبال پناهجویان



پناهجویانی که به کشورهای اسکاندیناوی وارد می‌شوند، این روزها با استقبال کمتری روبرو می‌گردند. هم‌زمان با افزایش پناهجویان، احزاب راستگرا سیاست مهاجرت در این کشورها را متاثر کرده‌اند.

کشورهای دنمارک، ناروی، فنلند و تا حدی سوئد که تا حال از پناهجویان استقبال می‌کردند، اکنون کاهش امتیازات و کمک‌ها به آوارگان تازه وارد را آغاز کرده‌اند و سیاست‌های پنهان‌دگی را دشوارتر ساخته‌اند. اسل توج، یک کارشناس روابط بین المللی می‌گوید: «به نظر می‌رسد که یک نوع رقابت مشخص برای کم کردن مزایای اجتماعی سخاوتمندانه برای پناهجویان، وجود دارد.» سیاست مهاجرت دنمارک از سال ۲۰۱۱ تاکنون دشوارتر شده است: از هنگامی که حزب راستگرای «مردم دنمارک» توانست سیاستگذاران امور مهاجرت را تحت

جاسوسی «سیستما» متحدها برلین

نشریه آلمانی اشپیگل گزارش داد، سرویس مخفی آلمان به صورت سیستماتیک از متحدها برلین و برخی نهادهای بین‌المللی مانند صلیب سرخ جاسوسی کرده است. به نقل از خبرگزاری فرانسه، آژانس اطلاعات آلمان (بی‌اندی) در حال حاضر به همکاری با آژانس امنیت ملی آمریکا (ان.اس.ای) در شنود مکالمات مقام‌های وزارت خارجه و رئیس‌جمهوری فرانسه و نیز کمیسیون اروپا متهم است. رادوی دولتی آر.بی.سی. و اشپیگل آنلاین پیشتر مدعی شده بودند که بی.اندی همچنین از چندین سفارتخانه و دولت‌های کشورهای اروپایی و متحدها آلمان جاسوسی کرده است. اشپیگل بدون ذکر نام منبع خود روز شنبه گزارش داد که بی.اندی به صورت سیستماتیک از متحدها آلمان در سراسر جهان جاسوسی کرده و از جمله به جاسوسی از وزارت کشور آمریکا، پولند، اتریش، دنمارک و کرواسی اشاره کرده است. در این گزارش آمده است، اهداف جاسوسی آلمان شامل هیات‌های آمریکا در اتحادیه اروپا و پروکسل و سازمان ملل متحد در نیویورک، وزارت خزانه‌داری آمریکا و چندین سفارتخانه در آلمان از جمله سفارتخانه‌های آمریکا، فرانسه، انگلیس، سوئد، پرتغال، یونان، اسپانیا، ایتالیا، سوئیس، اتریش و واتیکان بوده است. برلین همچنین از کمیته بین‌المللی صلیب سرخ مستقر در ژنو و آکسفام جاسوسی کرده است.

ایران و اتحادیه اروپا به هم نزدیک می‌شوند

چهار ماه پس از توافقنامه تاریخی هسته‌ای، مارتین شولتس، رئیس پارلمان اتحادیه اروپا به تهران سفر کرده است. تمایل به همکاری در بسیاری از بخش‌ها بطور قابل توجهی رشد کرده است. مارتین شولتس، رئیس پارلمان اتحادیه اروپا خواستار ایجاد روابط حسنه با ایران پس از اجرای توافقنامه هسته‌ای است. او در تهران گفت که «ما می‌خواهیم از این فرصت برای غلبه بر اختلافات و تقویت منافع مشترک استفاده کنیم.» شولتس همچنین گفت که منافع مشترک، تبادل سازنده دیدگاه‌ها در بحران سوریه می‌تواند باشد. ایران در راستای نقش کلیدی که می‌تواند به یک راه حل دیپلماتیک منجر شود، بازی می‌کند.



سوء قصد به جان وزیر آموزش عراق

وزیر آموزش عراق از تلاش گروه تروریستی داعش برای ترور جان سالم به در برد، به نقل از پایگاه خبری سومریه نیوز عراق، موتر حسین الشهرستانی، وزیر آموزش عالی و مطالعات علمی عراق روز شنبه در حالی که برای بازدید از دانشگاه تکریت و روند انتقال کمک به داوطلبان مردمی به ولایت صلاح‌الدین رفته بود، در شمال شهر تکریت هدف شلیک تک‌تیراندازهای داعش قرار گرفت و جان سالم به در برد. به گزارش این سایت خبری شهرستانی

شانس بالای سیمئونه و راجرز برای جانشینی مورینیو در چلسی

رسانه‌های انگلیسی از راجرز و سیمئونه به عنوان جانشین محتمل مورینیو در چلسی خبر دادند. چلسی در حالی که شنبه شب برابر استوک نمایش خوبی داشت شکست خورد تا در روزی که مورینیو روی نیمکت نبود و حتی در ورزشگاه حضور نداشت، آبی‌ها به توفیقی دست نیابند. به نقل از سان، چلسی در حال آماده شدن برای پیشنهاد به چند مربی به منظور جانشینی مورینیو است. در میان آن‌ها نام سیمئونه سرعربی فعلی آلتینکو و راجرز سرمربی ناموفق لیورپول و سابق جوانان چلسی دیده می‌شود. تام هابکینسون سردبیر ورزشی روزنامه ساندی اسپورت اعلام کرد سیمئونه شرایطش را به باشگاه چلسی اعلام کرده و بندی نیز در قرارداد او با آلتینکو وجود دارد که او می‌تواند یک طرفه آن را فسخ کند و هدایت تیم دیگری را بر عهده بگیرد. به همین خاطر او شانس بالایی برای هدایت چلسی دارد. همچنین نام برندن راجرز نیز این روزها شنیده می‌شود. او در سه سالی که در لیورپول بود هر چه خواست خرج به بار آورد اما به هیچ عنوانی دست نیافت. او حالا رویای بازگشت به چلسی را در سر دارد. همچنین از آنتولجی، کاپلو و گواردیولا به عنوان دیگر گزینه‌های چلسی در صورت ادامه این روند و گرفتن نتایج ضعیف نام برده می‌شود. چلسی در حالی از قهرمانی در لیگ برتر دست شسته که باید تمرکزش را روی لیگ قهرمانان و جام حذفی بگذارد. آن‌ها هفته آینده پس از تعطیلات ملی باید ابتدا برابر نورچ در استمفورد بریج به میدان بروند و سپس در لیگ قهرمانان به مصاف نماینده اسرائیل خواهند رفت.

مقصد بعدی رونالدو از دید هواداران رئال مادرید



هواداران رئال مادرید معتقدند کریستیانو رونالدو در پایان فصل، تیمشان را ترک می‌کند. به نقل از اس، نظرسنجی سایت آس نشان می‌دهد هواداران رئال مادرید بر این باورند که ستاره تیمشان در پایان فصل این تیم را ترک می‌کند. ۵۷ درصد هواداران اعلام کردند رونالدو در پایان فصل جاری راهی پاری سن ژرمن خواهد شد. نزدیک به ۱۰ هزار نفر در این نظرسنجی شرکت کردند که بیش از پنج هزار نفر از آنها با توجه به سخنان اخیر مهاجم پرتگالی، اعتقاد به جدایی این بازیکن از مادرید را دارند. مدت‌هاست که خبرهایی مبنی بر علاقمندی تیم پارسی به جذب رونالدو منتشر می‌شود اما این موضوع در هفته گذشته با انتشار سخنان او در نشریه کیکر قوت گرفت. رونالدو در پاسخ به سوالی که در مورد احتمال ترک رئال مادرید بود، پاسخ داد: «چرا که نه.» پس از این اتفاق، فلورنتینو پرس، رییس باشگاه مادرید پس از بازی با پاری سن ژرمن در لیگ قهرمانان اروپا به هنگام احوالپرسی با بازیکنان تیمش به رونالدو گفت: «باید باهم حرف بزنیم. چرا آن صحبت‌ها را به زبان آوردی؟» کریس هم در پاسخ گفته بود: «چنین حرفی نزد، منظورم چیز دیگری بود.» پس از پایان روبرویی با پاری سن ژرمن، آمار رونالدو زیاد جالب نبود. او در جریان بازی، تنها ۴۶ بار صاحب توپ شده بود اما هیچ‌یک از ضرباتش در چارچوب دروازه نبودند. همچنین او در میان یازده بازیکن رئال مادرید، سومین نفری بود که دوندگی کمتری داشت.

بهترین دوندگان ماراتن سال انتخاب شدند



در خاطررم باقی خواهد ماند. این اولین بار است که در دوران کار حرفه‌ای‌ام چنین جایزه‌ای می‌گیرم. من باید از همه کسانی که در ۱۵ سال اخیر به من کمک کرده‌اند تشکر کنم، به خصوص از مربی‌ام پاتریک سانگ و بسیاری دیگر متشکرم. سال آینده می‌خواهم در ماراتن المپیک ریو مدال طلا بگیرم. من مدال طلای المپیک ندارم. همچنین امیدوارم که روزی بتوانم رکورد جهانی را کسب کنم. ماره دیبایا توانست در مسابقات قهرمانی جهان یکینگ مدال طلا کسب کند. او همچنین توانست در ماراتن شیکاگو قهرمان شود. دیبایا ۲۶ ساله در سال ۲۰۰۹ برای آذربایجان مسابقه داد. بعد

میزبانی مسابقات قهرمانی جهان هندبال مردان به مصر رسید



هندبال زنان نیز از پنجم تا بیستم دسامبر در دنمارک برگزار می‌شود. فرانسه و آلمان به ترتیب در سال ۲۰۱۷ میزبان مسابقات قهرمانی جهان مردان و زنان خواهند بود. بازی‌های سال ۲۰۱۹ زنان نیز در جاپان برگزار می‌شود.

رائول، یک بازی دیگر تا خداحافظی از دنیای فوتبال

رائول گونزالس با به ثمر رساندن گل دوم نیویورک کاسموس، تیمش را به فینال رساند. به نقل از مارکا، شنبه شب در نیمه نهایی لیگ فوتبال آمریکای شمالی، نیویورک کاسموس دو بر یک فورت لادریدل استرینگز را شکست داد و به فینال این مسابقات رسید. فورتن لادریدل در دقیقه ۱۶ دروازه تیم رائول را باز کرد اما در ادامه، کاسموس دفاع حریف را تحت فشار قرار داد و در دقیقه ۳۷ با گل گانستون سلرینو بازی را به تساوی رساند. در نیمه دوم اما رائول، بازیکن سابق رئال مادرید درخشید و گل دوم و پیروزی بخش تیمش را به ثمر رساند. بدین ترتیب رائول به همراه تیمش باید منتظر برنده دیدار تیم‌های اوتاوا فری با مینیسوتا یونایتد بماند تا هفته آینده، ۲۴ عقرب (۱۵ نوامبر) در فینال با آن روبرو شود. رائول در پایان بازی گفت: پایان بازی برای من در یک فینال رویایی است.

هفته دوازدهم سری A پیروزی رم در داربی دلا کاپیتاله



رم موفق شد با برتری دو بر صفر برابر لاتزیو ضمن پیروزی در داربی دلا کاپیتاله فوتبال ایتالیا به یک امتیازی اینتر در صدر جدول برسد. هفته دوازدهم لیگ ایتالیا عصر روز یکشنبه با برگزاری ۵ دیدار ادامه یافت که در حساس ترین بازی رم و لاتزیو داربی شهر رم را در ورزشگاه المپیکو برگزار کردند که این دیدار با برتری دو بر صفر رم‌ها به پایان رسید تا این تیم به یک امتیازی اینتر در صدر جدول برسد. نکته پانلانی و ژورنیو مهاجم ساحل عاجی در نیمه دوم گلزنی کردند. این دیدار خوش ۷ بازیکن خطاری هم داشت که سهم لاتزیو ۴ و سهم رم سه بازیکن بود. به این ترتیب رم با پیروزی در این دیدار ۲۶ امتیازی شد و با یک پله صعود موقتا در رده دوم جدول لیگ ایتالیا قرار گرفت و لاتزیو در همان رده هشتم باقی ماند. در دیگر دیدار مهم یوونتوس قهرمان فصل گذشته در خانه امپولی به میدان رفت و موفق شد با برتری سه بر یک برابر این تیم وضعیت خود را در جدول رده‌بندی بهبود ببخشد. برای مدافع عنوان قهرمانی که فصل را خوب شروع نکرد ماریو مانزوکیچ در دقیقه ۲۲، پاتریس اورا مدافع فرانسوی و پاتولو دیابالا گلزنی کردند. البته یوونتوس در این دیدار ابتدا از حریف خود عقب افتاد و این ماسیو ماکارونه بود که توانست دروازه یوونتوس را باز کند. تالیولی نتایج: تورینو صفر- اینتر یک رم ۲- لاتزیو صفر فریزینون ۲- جنوا ۲ ساسولو یک- کارپی صفر پالرمو یک- کیه‌وو ۲ امپولی یک- یوونتوس ۳